

# Trine Wagner Holding ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 14 00 23

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

---

Trine Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Trine Wagner Holding ApS<br>Bispensgade 9, 1.<br>9000 Aalborg                             |
|                  | CVR-nr.: 37 14 00 23  |
|                  | Stiftet: 1. oktober 2015  |
|                  | Hjemsted: Aalborg   |
|                  | Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
| <b>Direktion</b> | Trine Wagner  |
| <b>Revision</b>  | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele andre virksomheder samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.168 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u><br>kr. | <u>2019/20</u><br>kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-11.441</b>        | <b>-13.378</b>        |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 4.928.265             | 671.505               |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 11.534.773            | -369.600              |
| Andre finansielle indtægter                                | 453.039               | 202.583               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -820.387              | -844.559              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>16.084.249</b>     | <b>-353.449</b>       |
| Skat af årets resultat                                     | 83.336                | 144.178               |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>16.167.585</b>     | <b>-209.271</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                       |                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 15.963.538            | -14.683.095           |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.000.000             | 500.000               |
| Overføres til overført resultat                            | 0                     | 13.973.824            |
| Disponeret fra overført resultat                           | -795.953              | 0                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>16.167.585</b>     | <b>-209.271</b>       |

## Balance 30. april

| <b>Aktiver</b>                                   | 2021                      | 2020                      |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>                | <u>kr.</u>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                           |                           |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 38.534.129                | 32.715.801                |
| Kapitalandel i associeret virksomhed             | 92.545.531                | 79.431.525                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>131.079.660</u>        | <u>112.147.326</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>131.079.660</u></b> | <b><u>112.147.326</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                           |                           |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder     | 7.641.730                 | 13.202.583                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 116.127                   | 1.087.391                 |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>7.757.857</u>          | <u>14.289.974</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 1.667.543                 | 0                         |
| Værdipapirer i alt                               | <u>1.667.543</u>          | <u>0</u>                  |
| Likvide beholdninger                             | 13.157                    | 705.650                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>9.438.557</u></b>   | <b><u>14.995.624</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>140.518.217</u></b> | <b><u>127.142.950</u></b> |

## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>  | 2021                      | 2020                      |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>                | <u>kr.</u>                |
| <b>Egenkapital</b>   |                           |                           |
| Virksomhedskapital   | 50.000                    | 50.000                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 67.535.515                | 48.603.181                |
| Overført resultat  | 38.188.284                | 38.984.236                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 1.000.000                 | 500.000                   |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>106.773.799</u></b> | <b><u>88.137.417</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                           |                           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 33.737.937                | 38.999.283                |
| Anden gæld   | 6.481                     | 6.250                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>33.744.418</u>         | <u>39.005.533</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>33.744.418</u></b>  | <b><u>39.005.533</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>140.518.217</u></b> | <b><u>127.142.950</u></b> |

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Noter

---

|  | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 819.709        | 844.464        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 678            | 95             |
|  | <b>820.387</b> | <b>844.559</b> |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 186 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
